

Henrik Wibskov Holding ApS
CVR-nr. 31371147

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.09.2013

Dirigent

Navn: Henrik Wibskov Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 31.03.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Wibskov Holding ApS
Holmelins Tværvej 2
2800 Lyngby

CVR-nr.: 31371147

Hjemsted: Lyngby

Regnskabsår: 01.04.2012 - 31.03.2013

Direktion

Henrik Wibskov Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for selskaber og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 338 t.kr. anses for tilfredsstillende. Der forventes også et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.250)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.449	220
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		222.978	286
Andre finansielle indtægter		1.110	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(204.773)</u>	<u>(7)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		344.514	499
Skat af ordinært resultat	2	<u>(6.303)</u>	<u>(21)</u>
Årets resultat		<u>338.211</u>	<u>478</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		48.300	48
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		222.978	206
Overført resultat		<u>66.933</u>	<u>224</u>
		<u>338.211</u>	<u>478</u>

Balance pr. 31.03.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	170
Kapitalandele i associerede virksomheder		548.867	326
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	200
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>548.867</u>	<u>696</u>
Anlægsaktiver		<u>548.867</u>	<u>696</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		451.700	100
Tilgodehavende selskabsskat		10.978	4
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	24.373	0
Tilgodehavender		<u>487.051</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger		<u>4.721</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>491.772</u>	<u>104</u>
Aktiver		<u>1.040.639</u>	<u>800</u>

Balance pr. 31.03.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		508.867	331
Overført overskud eller underskud		310.308	198
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.300	48
Egenkapital		<u>992.475</u>	<u>702</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.248	91
Anden gæld		19.916	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.164</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.164</u>	<u>98</u>
Passiver		<u><u>1.040.639</u></u>	<u><u>800</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	331.440	197.824	48.300	702.564
Udbetalt udbytte	0	0	0	(48.300)	(48.300)
Øvrige egenkapitalposter	0	(45.551)	45.551	0	0
Årets resultat	0	222.978	66.933	48.300	338.211
Egenkapital ultimo	125.000	508.867	310.308	48.300	992.475

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.773	7
Dagsværdireguleringer	200.000	0
	<u>204.773</u>	<u>7</u>

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.978)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	8.281	23
	<u>6.303</u>	<u>21</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	125.000	40.000	200.000
Afgange	(125.000)	0	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	45.551	285.889	0
Andel af årets resultat	0	222.978	0
Tilbageførsel ved afgang	(45.551)	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>508.867</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	0	0	(200.000)
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(200.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>548.867</u>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
Wibskov & Rasmussen ApS	Klampenborg	ApS	50,00

Noter

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i alt givet lån til anpartshaveren på 24.373 kr. pr. 31 marts 2013. Beløbet er blevet rentetilskrevet med en gennemsnitlig rente på 9,2%, hvilket svarer til en rente på i alt 1.110 kr. Der er i årets løb blevet tilbagebetalt i alt 0 kr..